
 

 
 

Jindřich Kraus 
Zpěvák, textař a hudebník  

& 

Petra Šáchová 
Farářka, modelka, ombudsmanka 

 

Jindřich Kraus je zpěvák, hudebník a moderátor. Málokdo ví, že je 
spoluautorem slavné písně Takový schody do nebe, která získala 
Zlatého slavíka. Ve stejné době vyhrál pěveckou televizní soutěž 
Hvězdy zatím bez nebe, podobná dnešní Superstar. Znát ho 
můžete z Divadla Semafor, Karlín, Divadla Broadway. Se svými 
pořady jezdí po celé republice. 
Napsal stovky písniček a jeho poslední album se jmenuje „Chvíle 
ke hvězdám. Uslyšíte z něj ty nejlepší písně a také světové 
melodie s originálními texty. 

                               * 
Téměř 30 let živilo Petru Šáchovou její krásné tělo, ačkoliv její 
duše patřila Bohu!“ V období studia teologie, byla atraktivní 
blondýnka zvolena královnou krásy s titulem Miss Praha.  Od 
roku 1976 se stala farářkou Církve československé husitské. 
Prožila nelehké období nátlaku Státní bezpečnosti. Po Sametové 
revoluci působila při svém povolání také na lince důvěry. Stala 
se ombudsmankou na Praze 5. Její příkladně lidský přístup 
k víře, bořil bariéry mezi lidmi. Oddala tisíce manželských párů, 
pokřtila mnoho dětí. Petra si pro každého vždy udělala čas, aby 
mohla svým slovem a zkušenostmi pomoci a předat naději! 

                               * 
V pořadu „Mezi zemí a nebem“ zažijete mimořádné chvíle 

s nejpopulárnější farářkou v České republice, uslyšíte její neobvyklé 
životní příběhy, které dosud nikde nepublikovala. Svými slovy 
vycházejícími z dlouholeté činnosti a zkušeností, pohladí duši 

přítomných a zodpoví případné dotazy diváků. 
Jindřich Kraus, pořad moderuje, zpívá a baví diváky v příjemné atmosféře. 

Nenechte si ujít nevšední zážitek! 
www.jindrichkraus.cz                       

 +420 602 255 561                    jk.artstar@volny.cz     


